
Or,sa aaaaa !

Érla,,_a

	

()13 OKT 1 C,

EMBERI ERŐFORRÁSO K
MINISZTÉRIUMA.

PAKLI MENTI ÁLLAMTITKÁR

Iktatószám: 48650/2013/PARL

	

Hiv. szám: K/12592 .

Osztolykán Agnes
országgyűlési képviselő részére
LMP
Budapest

Tisztelt Képviselő Asszony !

Az Ön által feltett Mért folyulnak el ennyi közpénzt a közmédián keresztül, pl. a Marslakók
produkcióra?" című írásbeli kérdésével összefüggésben, miniszter úr nevében é s
megbízásából az alábbiakról tájékoztatom .
Hazánkban a médiatartalom-szolgáltatás — bizonyos törvényi korlátoktól eltekintve — szabad .
A médiatartalom-szolgáltatók független, az államtól és a kormányzati irányítástól elkülönült
szervezetek, amit a sajtószabadságról és a médiatartalmak alapvet ő szabályairól szóló 2010 .
évi CIV. törvény (továbbiakban: Smtv .) garantál . Az Smtv. 4. §-nak (2) bekezdése
egyértelműen fogalmazza meg ezt az alapelvet . Kimondja, hogy a sajtószabadság kiterjed a z
államtól, valamint bármely szervezett ő l és érdekcsoporttól való függetlenségre .
A médiatartalom-szolgáltatás szabályait, különös tekintettel a közszolgálati médiaszolgáltatá s
speciális és részletes szabályaira, a médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szól ó
2010. évi CLXXXV. törvény (Mttv .) tartalmazza. Pontosan meghatározza a függetlenség, a
felelősség, az állami finanszírozás és a nonprofit jelleg intézményi kereteit és garanciáit .
A Médiaszolgáltatás-támogatö és Vagyonkezel ő Alap (továbbiakban: MTVA), mint
elkülönített vagyonkezelő- és pénzalap, kizárólagosan felel ős a rádiós és televízió s
műsorszámok gyártásáért, gyártatásáért és beszerzéséért .
A közszolgálati médiarendszer finanszírozása — az új szabályozásnak köszönhet ően —
normatívvá vált, és biztosítja a közmédiumok függetlenségét . Ellentétben a korábbi
szabályozással, amely alapján az Országgy űléshez, illetve az éves általános költségvetési
törvényhez kapcsolódott.
Az országgyűlési képviselők számára a lehetőség adott, hogy minden költségvetésbő l
gazdálkodó, illetve valamilyen módon a központi költségvetésb ő l támogatott intézmény,
szervezet felé kérdésekkel forduljanak, tő lük közvetlen tájékoztatást kérjenek . Mindezekre
figyelemmel, azt javasolom, hogy Képvisel ő Asszony az egyes műsorok létrejöttével é s
költségeivel kapcsolatos kérdéseivel közvetlenül keresse meg az MTVA-t .
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